
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/528/23 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U. z 2023 poz. 40, poz. 572) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d oraz art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz.U. z 2023 poz. 1469, zmiana 
z 2023 r. poz. 1852) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/516/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 października 2023 roku 
w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 pkt 1) lit. e) otrzymuje brzmienie: ,,e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe”; 

2) § 2 pkt 1) lit. g) otrzymuje brzmienie: ,,g) bioodpady"; 

3) § 2 pkt 2) lit. d) otrzymuje brzmienie: ,,d) odpady opakowaniowe wielomateriałowe”; 

4) § 2 pkt 2) lit. f) otrzymuje brzmienie: ,,f) bioodpady”; 

5) w § 2 pkt 3) skreśla się wyraz „odpowiedni”; 

6) w § 2 pkt 4) skreśla się wyraz „odpowiednio”; 

7) § 3 pkt 4) otrzymuje brzmienie: ,,4) tworzywa sztuczne, metal oraz odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe - nie rzadziej niż raz w miesiącu”; 

8) w § 4 ust. 1 skreśla się zapis „ust. 1”; 

9) w § 4 ust. 9 pkt 1) skreśla się zapis „ust. 1”; 

10) § 4 ust. 9 pkt 2) otrzymuje brzmienie: ,,2) dostarczone odpady są nieposegregowane”; 

11) w§ 4 ust. 9 skreśla się pkt 3). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 10235



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przedborzu 

 
 

Krzysztof Zawisza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10235


	UCHWAŁA NR LXIX/528/23 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2


		2023-12-13T12:42:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




